
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník 

 

 

I.  

Smluvní strany 

 

Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková organizace 

se sídlem:  Sovova stezka 504/4, 360 01 Karlovy Vary  

IČO:   00074811 

DIČ:   CZ00074811 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu:  173885759/0300 

zastoupena:  Ing. Bc. Stanislavem Dvořákem, Ph.D., ředitelem 

   Stanislavem Huškem, provozním technikem 

kontakt:  tel.:    

 

na straně jedné (dále jen „Prodávající“)        

 

a 

R E S U R spol. s r.o. 

se sídlem:  Mostecká 187, 360 01 Otovice 

IČO:   18225489 

DIČ:    CZ18225489 

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

číslo účtu:   5904221001/2700 

zastoupena:  Thomasem Berglerem, jednatelem 

   Romanem Tatovským, asistentem jednatele, vedoucím obchodu 

   Lubošem Těšínským, technicko-provozním ředitelem 

kontakt:  e-mail:  

    tel.:  

fakturační e-mail:  

 

na straně druhé (dále jen „Kupující“) 

 

oba společně (dále i jako „Smluvní strany“) 

 

 

 

II.   

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Kupujícího úplatně odebírat od Prodávajícího, na základě jeho 

požadavků, odpady kategorie 20 01 01 - papír a lepenka, 20 01 40 - kovy, 20 01 38 - dřevo (dále jen 

„odpad“). 

 



 2 

2. Kupující prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 

k realizace předmětu plnění a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 

k provedení předmětu plnění potřebné. 

 

 

III.   

Dodací a platební podmínky 

 

1. Kupující převezme odpad z pracoviště Prodávajícího (sběrný dvůr v Karlových Varech – Staré Roli, 

ul. Žižkova) na základě jednotlivých požadavků Prodávajícího (telefonických nebo písemných 

zaslaných e-mailem) osobě určené Kupujícím (dále jen „výzva“). 

 

2. Převzetí a odvoz odpadu je Kupující povinen provést ve lhůtě nejpozději do 3 pracovních dnů od 

obdržení výzvy. 

 

3. Kupující se zavazuje za odebraný odpad uhradit Prodávajícímu kupní cenu ve výši: 

- Kč/t bez DPH za odpad kat. 20 01 40 - kovy, 

-  Kč/t bez DPH za odpad kat. 20 01 01 - papír a lepenka, 

-  Kč/t bez DPH za odpad kat. 20 01 38 - dřevo. 

 

4. Skutečná hmotnost odpadu bude zjišťována vážením, které zajistí Kupující. Kupující zároveň 

vyhotoví a zašle Prodávajícímu přejímací doklad a vážní lístek vztahující se k příslušnému odvozu 

odpadu na e-mail uvedený v hlavičce Smlouvy, a to ve lhůtě do 5 dnů od odvozu odpadu. 

 

5. Prodávající bude cenu za odebraný odpad Kupujícímu účtovat řádným daňovým dokladem (dále jen 

„faktura“) obsahujícím náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy. Podkladem pro 

fakturaci budou doklady uvedené v čl. III, odst. 4 Smlouvy. 

 

6. Fakturace bude prováděna jednou měsíčně. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je považován 

poslední den v měsíci. 

 

7. Splatnost faktury je stanovena do 14 dnů ode dne jejího zaslání na fakturační e-mail Kupujícího  

a uhrazena bude převodem na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

 

8. V případě prodlení se zaplacením faktury je Prodávající oprávněn požadovat od Kupujícího úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

 

 

IV.  

Trvání a ukončení Smlouvy 

 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024, s platností od 01.05.2024. 

 

2. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit s okamžitou platností, tj. 

s účinky doručení projevu odstoupení druhé Smluvní straně v případech, kdy druhá Smluvní strana 

buď: podstatným způsobem porušuje tuto Smlouvu, anebo opakovaně porušuje tuto Smlouvu, či 

jedná proti zájmům druhé Smluvní strany, a byla na to předem prokazatelně upozorněna. 

 



 3 

3. Kterákoliv ze Smluvních stran může tuto Smlouvu bez udání důvodu vypovědět. Výpovědní lhůta 

činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 

druhé smluvní straně. 

 
 

V.  

Doručování 

 

1. Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují Smluvním stranám, je třeba doručit osobně, nebo 

doporučenou listovní zásilkou nebo do datové schránky. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla, a tím i adresy pro doručování, budou písemně 

informovat o této skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou Smluvní stranu a současně předá 

druhé Smluvní straně novou adresu pro doručování na území České republiky. V případě nesplnění 

tohoto závazku se za řádnou adresu pro doručování považuje vždy adresa řádně dohodnutá 

Smluvními stranami. 

 
 

 

VI.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva je vyhotovena buď v listinné podobě ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží po 1 vyhotovení, anebo v 1 vyhotovení v elektronické podobě. 

 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti zveřejněním  

v registru smluv, pakliže je Prodávající povinen zveřejňovat smlouvy v registru. Smluvní strany 

berou na vědomí povinnosti, vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

 

 

 

 

 

V Karlových Varech, dne …………  V ……………….., dne ……….. 

 

  

 

 

 

……………………………………               ………………………………………. 

 

                         Prodávající             Kupující 

      

 

 

 

 




